
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie powołania zespołu do sporządzenia weryfikacji aktywów i pasywów bilansu 
jednostki budżetowej Urząd Gminy Raczki oraz bilansu budżetu Gminy Raczki. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 26 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 i Nr 165, poz. 1316) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołać zespół, w celu sporządzenia weryfikacji aktywów i pasywów bilansu 
jednostki budżetowej Urząd Gminy Raczki oraz bilansu budżetu Gminy Raczki, w składzie: 

1)Agnieszka Grzędzińska, 

2)Agnieszka Dębska. 

§ 2. Weryfikację aktywów i pasywów należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31.12.2009 r. 

§ 3. Termin zakończenia czynności przez zespół weryfikacyjny określa się na dzień 
15.01.2010 r. 

§ 4. Nadzór nad prawidłowością sporządzenia weryfikacji aktywów i pasywów powierza 
się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


